MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
DEPARTAMENTO DE ENSINO – DEPEN

Retificação do Edital nº 04/2017                          Bonfim, 16 de janeiro de 2018.

RETIFICAÇÃO 03

O Diretor do Departamento de Ensino do Campus Avançado Bonfim – Presidente da

Comissão do processo seletivo, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que

consta no parágrafo 13.1 deste edital, torna público a retificação do edital nº 04/2017

referente ao processo seletivo para ingresso de estudantes ao curso em Administração –

Subsequente, resolve alterar:

 Onde se Lê:

* 13.1 Os candidatos classificados dentro do número de vagas disponíveis neste edital

deverão efetuar seu cadastramento junto a Coordenação de Registro Acadêmico –

CORES/IFRR/Campus Avançado Bonfim, nos dias estabelecidos neste edital, de

23/01/18 a 28/01/18 das 08hs30min às 11hs30min e das 14hs30min às 17hs30min

pessoalmente ou por procuração.

Leia-se:

* 13.1 Os candidatos classificados dentro do número de vagas disponíveis neste edital

deverão efetuar seu cadastramento junto a Coordenação de Registro Acadêmico –

CORES/IFRR/Campus Avançado Bonfim, nos dias estabelecidos, de 22/01/18 a

26/01/18 das 12hs30min às 18hs30min pessoalmente ou por procuração, por estarmos

cumprindo o que determina a portaria nº385/CAB que estabelece a jornada especial de

trabalho dos servidores do Campus Avançado Bonfim no período de 02 a 31 de janeiro

de 2018.

.

Reginaldo de Lima Pereira

Presidente da Comissão